高雄市電器商業同業公會   函

 機關地址：高雄市前金區中華三路 98號 7樓之 1

 連絡電話：(07)2416768

受文者：本會全體會員

發文日期：中華民國 110年 08月 19日

發文字號：高市電器總字第 110043號

速別：

密等及解密條件：

附件：參選申請書

主旨：本會受理登記參選第十五屆理監事，凡有志參選之會

員，請於規定時間內至公會辦理登記，請查照。

說明：一.登記時間：自民國 110 年 8月 30 日至 9 月 6 日止(例

假日不受理)，每日上午 9 時至 12 時，下午 2 時至

5 時止。

   二.登記地點：公會辦公室（前金區中華三路 98 號 7

樓之 1）。

      三.會員(負責人或代表人)凡擬參選理監事而願意服務

全體會員者，應領有市政府之營利事業登記證及繳

納 110 年度 1、2 月之營業稅者，得於時間內向公會

登記後由選務委員會審查通過後由公會公告（已登

記參選會員代表者，其資格已審查通過，免再繳交

上述證件）。

   四.欲登記參選之會員（負責人或代表人）須親自至公

會辦理，郵寄傳真及逾期報名者均不予受理。

正本：本會全體會員

副本：